



## MICHAŁ CZERNIKOW CZŁONEK ZARZĄDU

Michał Czernikow jest jednym z założycieli Spółki i od początku jej istnienia tj. od 22.07.2014 roku pełni funkcję Członka Zarządu. Z uwagi na swoje wieloletnie doświadczenie handlowe, ramach Zarządu Emitenta jest odpowiedzialny za departament sprzedaży segmentu Integracja IT.

Swoje doświadczenie zawodowe rozpoczął od pracy na stanowisku project manager w spółce Passus sp. z o.o., które piastował od września 2004 roku do grudnia 2005 roku. W ramach Passus sp. z o.o. piastował ponadto stanowiska key account managera od stycznia 2006 roku do grudnia 2007 roku, a także sales director od stycznia 2008 roku do lipca 2014 roku. Posiada 17 letnie doświadczenie w sprzedaży zaawansowanych systemów informatycznych z zakresu wydajności, ciągłości działania i bezpieczeństwa IT do największych prywatnych i państwowych podmiotów w Polsce.

W 2001 roku ukończył licencjat na kierunku Fizyka na Uniwersytecie w Białymstoku. W 2004 roku uzyskał zaś tytuł magistra na kierunku Zarządzanie i Marketing na Politechnice Białostockiej. Dodatkowo w 2005 roku uzyskał absolutorium na kierunku Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej.

- ◆ **Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.**
- ◆ Spółki prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem  
**Od 2014 roku do dnia sporządzenia dokumentu pełnił funkcję Członka Zarządu, Passus S.A.**
- ◆ Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  
**W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.**
- ◆ Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  
**Incepto Polska Sp. z o.o. w likwidacji – Prezes Zarządu do roku 2016**
- ◆ Informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  
**Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.**
- ◆ Informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  
**Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.**